

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

N-1814/June/01

04/06/2022

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis under project "Strengthening Evidence Based Advocacy for Influenza Preventing and Control in India" (Project Code N-1814)

Funding Agency: CDC, Atlanta

Job Location: Ballabgarh, Faridabad

Name of the Post	Post	Eligibility Criteria	Salary p.m.	Age Limit
Staff Nurse	03	Diploma in Nursing or Midwifery (GNM) or equivalent and registered nurse or ANM with any State Nursing Council <i>*Preference will be given to B.Sc. Nursing</i>	31,500	30 yrs.

Interested candidate may mail their resume at arikablb@gmail.com mentioning the name of post in the subject by **20th June 2022 till 5 PM**. *If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.*

Only short listed candidates will be called for interview

Bring all original documents/certificates with you at the time of interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.


डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली

रिक्ति विज्ञापन

N-1814/ जून /01

04/06/2022

"भारत में इन्फ्लुएंजा की रोकथाम और नियंत्रण के लिए साक्ष्य आधारित वकालत को मजबूत करना" (प्रोजेक्ट कोड N-1814) परियोजना के तहत विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

फंडिंग एजेंसी: सीडीसी, अटलांटा


नौकरी स्थान: बल्लभगढ़, फरीदाबाद

पद का नाम	पद	पात्रता मानदंड	वेतन p.m.	आयु सीमा
स्टाफ नर्स	03	नर्सिंग या मिडवाइफरी (जीएनएम) में डिप्लोमा या समकक्ष और किसी भी राज्य नर्सिंग परिषद के साथ पंजीकृत नर्स या एएनएम <i>*बीएससी नर्सिंग को वरीयता दी जाएगी</i>	31,500	30 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार 20 जून 2022 शाम 5 बजे तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए अपना बायोडाटा arikablb@gmail.com पर मेल कर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं किया गया है - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार के समय सभी मूल दस्तावेज/प्रमाण पत्र साथ लाएं। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।


डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029